
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 

від 25.12. 2015 р. № 7/3-75 
с. Мелекіне 
 
Про затвердження статуту ДНЗ №9 «Золотий ключик» 

 
      Розглянувши листа  завідуючої  ДНЗ № 9 «Золотий ключик» Маляренко 
І.В. . № 40 від 25.12.2015 р., керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» п.п.30 п1. ст.26 
 

сесія сільської ради 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити статут ДНЗ № 9 «Золотий ключик» в новій редакції 

прийнятий на загальних зборах трудового колективу закладу Протокол 

№ 4 від 24.12.2015 року. 

2. Завідуючий ДНЗ № 9 «Золотий ключик» Маляренко І.В.  провести 

необхідні господарсько-правові дії по оформленню ДНЗ № 9 «Золотий 

ключик»  як самостійної юридичної особи з 01.01.2016 року. 

3. Скасувати п.1 рішення Мелекінської сільської ради від 14.10.2011 року 

№ 6/11-493 «Про введення нової штатної одиниці до штатного розпису 

ДНЗ №9 «Золотий ключик» (0,25 комірник д/з «Золотий ключик») 

остаточно. 

4. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звіту Сидоренко 

О.В. провести необхідні фінансово-господарські дії  стосовно передачі 

майна з 01.01.2016 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

Сільський голова                                                    В.П.Попович                                                                


